Petrus Cacapice, frater Alexandri Cacapice, Comes stabulus Neapolis tenet in tenimento Aversae in Casali Paretae feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. Quod feudum prius tenuerat de Guillelmo de Avenabulo, et nunc tenet in capite de Dominio Regie.

CAPUA.

Raul filius Guillelmi de Capua dixit, quod demanum suum est, quod tenet in Capua, feudum IV. militum, et in Theano, et in Octaiano, et in Felline tenet feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites XII.

*Isti sunt, qui tenent de eo in Capua.*

Robertus de Camprava tenet de eo feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Johannes Gallu in capite tenet de eo feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Ofmenus tenet de eo feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Tancredus Belle tenet de eo feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. Una demanij, et servitij praedicti Raulis filij Guillelmi sunt de proprijs feudis milites XI. et cum augmento obtulit XXII. milites.

Et dixit ipse Raul filius Guillelmi, quod non tenet plus. Verum Dominus noster Rex praecepit Ebolo Camerario, ut inquirat si plus tenet, quam dicit, capiat illud ad opus Curiae. et quia mendacium dicit in Curia, faciat inde iustitiam Curiae.

Johannes Frater tenet de Caianello feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes X.

Landulphus Comes Palatij tenet feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes X.

Dalphinus tenet de eodem Pandulpho pauper feudum I. militis. et cum augmento obtulit militem I.

Landulphus frater Mansonis tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes XX.

Isti sunt de quibus debet inquirere Ebolus Camerarius, qui non venerunt ad exercitum, qui debent servire Domino Regi, sicut melius possunt, quia pauperes sunt.

Johannes de Barone.  
Actenulphus de Patri-

tio.  
Raynerius filius Pan-

dulphi.  
Johannes filius Hen-

Riccardus Guisitilphus.

Guaferius de Capus.  
Gurfrardus.

Landulphus de Patri-

tio.  
Uxor Landulphi Ra-

Aschetinus filius Roberti tenet feudum Madaloni I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Raul filius Guilhelmi, sicut dixit Ebolus Camerarius, tenet in Madalono feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. Una sunt de proprijs feudis de Madalono milites IV. et cum augmento obtulit milites VI.

#### DE SUMMA.

Lodieius, sicut dixit Ebolus Camerarius, tenet in Summa feudum I. militis, et augmentum eius est I. miles. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites II.

Riccardus filius Girardi, sicut dixit Ebolus Camerarius, tenet feudum I. militis in balio, quod fuit Roberti de Messa. et cum augmento obtulit milites II. Una sunt de Summa milites VI.

Goffridus Angevinus tenet de feudo, quod tenuit Aignes uxori Raonis filij Raelis, feudum I. militis: et de feudo, quod tenuit Landulphus Carazzus tenet feudum I. militis, et de feudo, quod tenuit Hugo de Pino tenet feudum I. militis. Una sunt de proprio feudo milites III. Sed, quia pauperrima sunt seuda, cum augmento obtulit milites III.

Goffridus Rubeus tenet feudum I. militis, et augmentum eius est I. miles. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites II.

Raho Lambardus tenet duo pauperrima seuda, et cum augmento obtulit milites II.

Arvon de Corvay tenet pauperrimum feudum I. militis. et cum augmento obtulit militem I.

Johannes de Bonhomine non habet feudum integrum, sed cum augmento obtulit militem I.

Bernardus tenet dimidij feudum militis, et augmentum eius est dimidijs miles.

Guillelmus filius Johannis de Thiano tenet feudum I. militis in Thiano, quod fuit Johannis de Baranello, et cum augmento obtulit milites II.

Robertus filius Johelis tenet dimidij feudum militis. et cum augmento obtulit militem I.

Alexander de Catinello tenet dimidij feudum militis. et cum augmento obtulit I.

Odo de Marzano tenet villanum. et cum augmento obtulit se ipsum.

Robertus de Nuceria tenet dimidij feudum militis. et cum augmento obtulit militem I.

Jonathas tenet dimidij feudum militis, et augmentum eius est dimidium feudum. et obtulit militem I.

#### DE SUESSA.

Amicus de Reumatrice, sicut dixit, tenet in Suessa feudum II. militum. et in Magdalono feudum I. militis. et de feudo Pontiscurvi, et Sugij ab iudicio, Curiae recuperavit apud Potentiam, quod est, sicut ipse dixit, feudum I. militis. Una sunt de proprio feudo suo milites IV. et augmentum sunt milites IV. Una inter feudum, et augmentum milites VIII.

1.

Herveus de Polito, sicut dixit, tenet in Suessa feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI.

Actenulphus Casertanus, sicut dixit, tenet in Suessa feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites IV.

Senebaldus, sicut dixit, tenet in Suessa feudum I. militis, et cum augmento obtulit milites II.

Robertus de Scalca, sicut dixit, tenet pauper feudum I. militis. et cum augmento obtulit se ipsum.

Gualterius de Carta, sicut dixit Ebolus Camerarius, tenet feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Traymundus Guallardus, sicut dixit Ebolus Camerarius, tenet in Suessa feudum pauperrimam I. militis. et cum augmento obtulit se ipsum.